
ПРОМІЖНІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

28 БЕРЕЗНЯ 2021 РОКУ

Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія 

Луцького району Волинської області

П О С Т А Н О В А

смт М ар’янівка

17 год. 00 хв.

«16» липня 2021 року № 5

Про призначення повторних виборів депутатів 

Мар’янівської селищної ради Луцького району Волинської області 

у багатомандатному виборчому окрузі № 6

На місцевих виборах 25 жовтня 2020 року у багатомандатному виборчому 

окрузі №6 було обрано депутатом Гиля Івана Порфировича, який 

згідно повідомлення М ар’янівської селищної ради від 14.12.2020 р. № 669 

достроково склав повноваження депутата по вказаному окрузі, оскільки був 

призначений старостою.

Відповідно до частини першої -  третьої статті 285, частини третьої 

статті 195 Виборчого кодексу України (далі -  Кодекс) М ар’янівська селищна 

територіальна виборча комісія Луцького району Волинської області на 

засіданні комісії, яке відбулося 5 січня 2021 року, прийняла постанову № 74 про 

призначення проміжних виборів депутатів М ар’янівської селищної ради 

Луцького району Волинської області у багатомандатному виборчому окрузі № 

6 на 28 березня 2021 року.

Відповідно до частин першої -  третьої статті 216 Кодексу, а також 

Календарного плану основних організаційних заходів з підготовки та 

проведення проміжних виборів депутатів (депутата) сільської, селищної, 

міської ради (територіальної громади з кількістю виборців до 10 тисяч) 28 

березня 2021 року, висування кандидатів у депутати розпочинається за сорок 

днів до дня голосування та закінчується за тридцять днів до дня голосування, 

тобто з 16 до 25 лютого 2021 року включно.

Натомість у визначений Кодексом строк (до 25 лютого 2021 року 

включно) до М ар’янівської селищної територіальної виборчої комісії Луцького 

району Волинської області не надійшло жодної заяви щодо реєстрації 

кандидатом у депутати на проміжних виборах депутатів М ар’янівської 

селищної ради Луцького району Волинської області у багатомандатному 

виборчому окрузі № 6.



Враховуючи викладене та згідно ч.2 ст.195 Виборчого кодексу України, 

М ар’янівська селищна територіальна виборча комісія Луцького району 

Волинської області, постановляє:

1. Призначити повторні вибори депутатів М ар’янівської селищної ради 

Луцького району Волинської області у багатомандатному виборчому 

окрузі № 6 на 19 вересня 2021 року.

2. Початок виборчого процесу оголосити з 31 липня 2021 року.

3. Цю постанову оприлюднити для загального ознайомлення на офіційному 

сайті Мар'янівської селищної ради Луцького району Волинської області

територіальної виборчої ком

Секретар Мар'янівської сели 

територіальної виборчої ком

Голова Мар'янівської селищі

О.Жаловага

Л.Трикуш


